Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de 
Maria/BA. 
OBJETO: Contratação de Empresa para a Realização do Cálculo Atuarial - Avaliação 
Anual 2020 – base 31/12/2019. 
CONTRATADO: MELO ATUARIAL CÁLCULOS LTDA. 
CNPJ: 04.624.640/0001-23 
VALOR GLOBAL: 4.750,00 (quatro mil setecentos e cinquenta reais). 
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias 

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. 

 
DATA: Coração de Maria-Ba, 24 de abril de 2020.